
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren (6er) - Gruppenliga Gr. 050
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt II 7 14:0 49:14 101:38 692:439
2 Ober-Mörler TC 7 10:4 42:21 87:50 657:508
3 TV Marburg 7 10:4 40:23 84:54 637:451
4 SC SaFo Ffm II 7 10:4 35:28 78:61 574:552
5 SF Seligenstadt 7 6:8 28:35 60:73 515:572
6 BW Schlüchtern 7 4:10 23:40 56:84 471:621
7 TC Wetzlar 7 2:12 17:46 39:97 475:698
8 SKV Büttelborn 7 0:14 18:45 48:96 526:706

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt
TC Wetzlar
TEC Darmstadt II
SKV Büttelborn

TV Marburg
SC SaFo Ffm II
BW Schlüchtern
Ober-Mörler TC

2:7
2:7
7:2
1:8

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
SKV Büttelborn
BW Schlüchtern
TC Wetzlar

TV Marburg
TEC Darmstadt II
SC SaFo Ffm II
SF Seligenstadt

4:5
1:8
2:7
2:7

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Marburg
BW Schlüchtern
SC SaFo Ffm II
TEC Darmstadt II

TC Wetzlar
SF Seligenstadt
SKV Büttelborn
Ober-Mörler TC

8:1
4:5
5:4
6:3

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
Ober-Mörler TC
TV Marburg
SF Seligenstadt

TEC Darmstadt II
TC Wetzlar
BW Schlüchtern
SKV Büttelborn

4:5
8:1
9:0
7:2

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SKV Büttelborn
Ober-Mörler TC
TC Wetzlar
TEC Darmstadt II

TV Marburg
SC SaFo Ffm II
BW Schlüchtern
SF Seligenstadt

4:5
8:1
3:6
9:0

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
TEC Darmstadt II
BW Schlüchtern
SF Seligenstadt

TV Marburg
TC Wetzlar
SKV Büttelborn
Ober-Mörler TC

5:4
7:2
6:3
4:5

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Marburg
SC SaFo Ffm II
TC Wetzlar
BW Schlüchtern

TEC Darmstadt II
SF Seligenstadt
SKV Büttelborn
Ober-Mörler TC

2:7
6:3
6:3
3:6
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